
INDEX DU TARIF ET DES IMPORTATIONS. 

ARTICLES . 

C 
Coings 
Coke 
Coke de gaz, pour manu­

facture . . . . . . . 
Colis contenant des huîtres 

ou autre poisson, N.A.S. 
Colle-forte 
Colis ré-importés 
Collections d'antiquités . . 

1 ' de médail les . . . 
" de monnaies . . . 

Collèges, articles pour les.. 
Collerettes en fourrures . . . 
Collets de coton ou t o i l e . . . . 
Collodion 
Cologne, eau de, en bou­

teilles de 4 onces 
Cologne, eau de, en bou­

teilles au-dessus de 4.onces. 
Cologne, terre de 
Colombo . 
Colons, effets des 
Composition, ornements en.. 
Compositions médica les . . . . 

Compositions métalliques... 
Confiseries . . . 

" étiquettes pour.. 
Confitures 
Conium cicuta . 
Consuls généraux, articles 

pour les 
Contreforts de bottes et de 

souliers 
Corail 
Cordages, vieux 
Cordage de coton 
Cordes 

" de boyau non manu­
facturées 

Cordes de boyau pour ins­
truments de musique 

Cordes de boyau pour fouets 
Cordes de coton tressé 
Cordiaux 

" médicinaux, liqui­
des 

Cordoue, cuir de. 
Coriandre, graine de 
Cornaline, non ouvrée 
Cornes 

" articles de fantaisie 
en . . . 

' * bouts de 
" en lames 

I tem du 
tarif. 

884 
115 

673 

541 
191 
866 
607 
607 
607 
762 
172 
116 

428 

429 
118 
786 
809 
44 
382 
144 
453 
41 
276 
636 

570 

290 
544 
710 
42 
122 

613 
614 
42 
425 

382 
298 
799 
609 
693 

44 
693 
691 

L fer pour na-
vûes 

Cornouillier, bois de 
Corsets 
Coton, articles en, N . S . A . . 

à tricoter, coloré 
" non coloré, 

bandelettes d e . . . . 
Coton, blanchi, non impri­

mé 

ARTICLES. 

O 

Cornières. 

chaîne de, colorée... 
" n ° 6 0 . . . . . . . . 
( ' non colorée. . . 
" sur ensouples. 

chiffons de 
couvrepieds en 
déchets de 
drills de 
ficelle de 
en bobines seulement.. 
fil de, c o l o r é . . . 
fil de, non co lo ré . . . . 
fil de, pour manufac­

ture 
graine de 
habillements de, N. 

S.A 
jaune 
imprimé ou teint, 

N.S .A 
laine de . 
non blanchi 
N .S .A . . . . 
ouaté, non imprimé. 

' ' teint, etc 
peluché 
peluché.. 
pour draps de lit 
tiretaine de 

Cotonnades 
Cotonnier, tourteaux de 

graine de 
Cotonnier, farine de grainede 
Couchettes en fer. 
Coulants pour parapluies. 
Couleurs broyées dans l'huile 
Couleurs en pâte 

métalliques 
N.S.A 
sèches. 

Coupes ou autres prix gagnés 
da ns des concours 


